中国保险监督管理委员会关于拖拉机交通事故责任强制保险

行业协会费率的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/310/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E4_BF_9D_E9_c80_310955.htm 中国保险监督管理

委员会关于拖拉机交通事故责任强制保险行业协会费率的批

复(保监产险〔2007〕53号)中国保险行业协会： 你协会《关

于申报拖拉机交强险费率方案的请示》（中保协发〔2007〕3

号）收悉。经研究，批复如下： 一、同意你协会上报的拖拉

机交强险费率方案。 二、拖拉机交强险条款按照中国保监会

《关于中国保险行业协会制定机动车交通事故责任强制保险

行业协会条款费率的批复》（保监产险〔2006〕638号）中《

机动车交通事故责任强制保险条款》（中保协条款〔2006〕1

号）执行。各公司无需再次申请使用。 三、请你协会及时将

此批复文件转发给具有机动车交通事故责任强制保险经营资

格的保险公司，并组织保险业做好《拖拉机交强险费率方案

》实施的宣传工作，确保拖拉机交强险制度顺利施行。 附件

： 拖拉机交强险费率方案 单位：元┌────┬─────

────┬────────┬─────────┬──

──────┐│ 省份 │兼用型14.7KW及以下│兼用

型14.7KW以上│运输型14.7KW及以下│运输型14.7KW以上

│├────┼─────────┼────────┼

─────────┼────────┤│ 北京 │ 60 │

90 │ 400 │ 560 │├────┼─────────┼──

──────┼─────────┼────────┤

│ 天津 │ 60 │ 90 │ 400 │ 560 │├────┼─────

────┼────────┼─────────┼──

──────┤│ 河北 │ 60 │ 90 │ 400 │ 560 │├───

─┼─────────┼────────┼─────

────┼────────┤│ 山西 │ 60 │ 90 │ 340 │

480 │├────┼─────────┼────────

┼─────────┼────────┤│ 内蒙古 │ 50

│ 80 │ 280 │ 340 │├────┼─────────┼─

───────┼─────────┼────────

┤│ 辽宁 │ 60 │ 90 │ 340 │ 560 │├────┼────

─────┼────────┼─────────┼─

───────┤│ 吉林 │ 60 │ 90 │ 340 │ 560 │├──

──┼─────────┼────────┼────

─────┼────────┤│ 黑龙江 │ 60 │ 90 │

340 │ 560 │├────┼─────────┼─────

───┼─────────┼────────┤│ 上海

│ 60 │ 90 │ 340 │ 560 │├────┼─────────

┼────────┼─────────┼──────

──┤│ 江苏 │ 80 │ 120 │ 540 │ 700 │├────┼──

───────┼────────┼─────────

┼────────┤│ 浙江 │ 80 │ 120 │ 540 │ 700 │├

────┼─────────┼────────┼──

───────┼────────┤│ 安徽 │ 70 │ 110 │

540 │ 700 │├────┼─────────┼─────

───┼─────────┼────────┤│ 福建

│ 70 │ 110 │ 400 │ 560 │├────┼────────

─┼────────┼─────────┼─────

───┤│ 江西 │ 70 │ 110 │ 460 │ 640 │├────┼─

────────┼────────┼────────

─┼────────┤│ 山东 │ 70 │ 110 │ 460 │ 640 │

├────┼─────────┼────────┼─

────────┼────────┤│ 河南 │ 70 │ 110

│ 460 │ 640 │├────┼─────────┼────

────┼─────────┼────────┤│ 湖

北 │ 70 │ 110 │ 460 │ 640 │├────┼───────

──┼────────┼─────────┼────

────┤│ 湖南 │ 70 │ 110 │ 460 │ 640 │├────┼

─────────┼────────┼───────

──┼────────┤│ 广东 │ 60 │ 90 │ 400 │ 560

│├────┼─────────┼────────┼

─────────┼────────┤│ 广西 │ 60 │

90 │ 340 │ 480 │├────┼─────────┼──

──────┼─────────┼────────┤

│ 海南 │ 60 │ 90 │ 340 │ 480 │├────┼─────

────┼────────┼─────────┼──

──────┤│ 重庆 │ 60 │ 90 │ 400 │ 560 │├───

─┼─────────┼────────┼─────

────┼────────┤│ 四川 │ 60 │ 90 │ 400 │

560 │├────┼─────────┼────────

┼─────────┼────────┤│ 贵州 │ 60

│ 90 │ 400 │ 560 │├────┼─────────┼─

───────┼─────────┼────────

┤│ 云南 │ 60 │ 90 │ 400 │ 560 │├────┼────

─────┼────────┼─────────┼─

───────┤│ 西藏 │ 50 │ 80 │ 280 │ 340 │├──

──┼─────────┼────────┼────

─────┼────────┤│ 陕西 │ 60 │ 90 │ 400

│ 560 │├────┼─────────┼──────

──┼─────────┼────────┤│ 甘肃 │

60 │ 90 │ 400 │ 560 │├────┼─────────┼

────────┼─────────┼───────

─┤│ 青海 │ 50 │ 80 │ 340 │ 480 │├────┼───

──────┼────────┼─────────┼

────────┤│ 宁夏 │ 60 │ 90 │ 400 │ 560 │├─

───┼─────────┼────────┼───

──────┼────────┤│ 新疆 │ 50 │ 80 │

280 │ 340 │└────┴─────────┴─────

───┴─────────┴────────┘ 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com